
 

 

 

Sayı: 2024/43                         31.12.2024 

 

2025 Yılı VUK ve Gelir Vergisi Kanunlarında Yer Alan Had ve Tutarlar Belirlendi 

30 Aralık 2024 tarihli ve 2. Mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği 

ve Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde yer alan maktu had ve tutarlar 2025 takvim yılında 

uygulanmak üzere yeniden belirlenmiştir. Bunlardan en çok kullanılanlara aşağıda yer 

verilmiştir. 

1 Ocak 2025 Tarihinden İtibaren; 

1- Fatura düzenleme sınırı KDV Dahil 9.900 TL olarak Belirlendi. 

 

2- KDV Hariç 9.900 TL ‘nin altındaki demirbaş ve atik alımları doğrudan gider 

yazılabilecek 

 

3- KDV Dâhil tutarın 3.000 tl’yi aşması halinde e-arşiv fatura düzenlenmek zorunlu. 

 

4- Gider yazılabilecek binek otomobillerinin her birine ilişkin aylık kira bedeli 37.000 TL 

 

5- Binek Otomobil Satın Almada gider olarak indirim konusu yapılabilecek özel tüketim 

vergisi ve katma değer vergisi toplam tutarı 990.000 TL (özel tüketim vergisi ve katma 

değer vergisi hariç 1.100.000 TL, vergilerin maliyet bedeline eklendiği veya binek 

otomobilin ikinci el olarak iktisap edildiği hallerde 2.100.000 TL) 

 

6- İşyerinde veya müştemilatında yemek verilmeyen durumlarda çalışılan günlere ait bir 

günlük yemek bedeline ilişkin istisna tutarı 240 TL, 

 

7- Gelir Vergisi tarifesi  

158.000 TL'ye kadar                                                                                                      % 15 

330.000 TL'nin 158.000 TL'si için 23.700 TL, fazlası                                                   % 20 

800.000 TL'nin 330.000 TL'si için 58.100 TL (ücret gelirlerinde 

1.200.000 TL'nin 330.000 TL'si için 58.100 TL), fazlası                                              % 27 

4.300.000 TL'nin 800.000 TL'si için 185.000 TL (ücret gelirlerinde 

4.300.000 TL'nin 1.200.000 TL'si için 293.000 TL), fazlası                                         % 35 

4.300.000 TL'den fazlasının 4.300.000 TL'si için 1.410.000 TL 

(ücret gelirlerinde 4.300.000 TL'den fazlasının 4.300.000 TL'si için 

1.378.000 TL), fazlası                                                                                                   % 40 

 

 

8- İşverenlerce hizmet erbabının işyerine gidip gelmesi için sağlanan menfaatlere ilişkin 

istisna tutarı günlük 126 TL, 

 

 



 

 

9- 20.000 TL'yi aşmayan alacakların gider yazılabilmesi için, 

➢ Dava veya icra takibi şartı aranmayacak,  

➢ Yapılan protestoya veya yazı ile bir defadan fazla istenilmesine rağmen borçlu 

tarafından ödenmemişse şüpheli alacak karşılığı ayrılarak, gider yazılabilecek 

 

Söz konusu had ve tutarlarla ile birlikte diğer çeşitli had ve tutarlara aşağıda yer alan bağlantı 

linkinden ulaşabilirsiniz. 

TEBLİĞLER 

Bilgilerinize Sunulur, 

 

Okan COŞGUN 

        YMM 

https://www.resmigazete.gov.tr/fihrist?tarih=2024-12-30&mukerrer=2

